- b. Quod ex vetusto re- debet trahere.  
novatum est. Renixus, us. 157. t.
- Redoso, as. 186. h. Obiectandi contentio.  
Reddo, Restituo. Repagulum. 157. d.
- Reducia. 14. b. Ab 247. f. Obex, vectis, qui  
scissus circa radicem un- ostio adversus vim op-  
guum. Sumitur etiam ponitur. Per translatia-  
pro re levicula. nē pro quovis obseculo.
- Refocillo. 263. b. Re- Repandus, a, m. 106.  
ficio, recreo. o. Recurvis, reflexus,
- Refractarius. 87. r. latus.
155. c 273. a. Cantumax, Repedo, as. 105. c.  
Et suatenax sententia. 166. b. Gradum refere,  
Rejectaneus, a, m. pedem retraho.
- 204 f. Quicquid tanquā Reptabundus, a, m.  
malū, aut vile rei scit. 108. m Qui copatur re-  
Et contēnitur, Reijculas. pere.
- Remitio. 86. a. Hic Respectus, us. C.  
idem ac Condono. Liu. Et Ratio. quā ad
- Remulcus. Nomina- aliqua agendum mo-  
tivus inusitatus. Ipse venit.  
actus remigandi, et ma- Restis. 106. n. Fun-  
jora navigia trahendi. Per metaphoram incho-  
Remulco trahere est ris dicte etiam ille pub-  
majorem navem è sca- vorum, puellarumq; ma-  
phā remigando trahere. tuò cōseris manibus.  
Per translationem. 219: do, ac series. Ita perexi-  
a, ad virtutem remulco qua illa crepitacula in  
trahere, quippe ora: orè ordinē redacta resti co-  
sua orationis scaphara- nio inseruntur. Et quin-  
sionum agens remos Au- instar crura ambium.  
ditorum animos tanquā Resina. 276. g. Humor  
waves ad persuasionem tenax ex arboribus de-  
fuerit.

- fluens, in ijsdemq; resi- productus, contrafluxus.  
dens, Italis ragia. Ronchus. 222. e. Se-
- Restagno. 84. f. Ex- nus quem edunt ster-  
ra redundo. tes Roncheggiamento
- Resupino, as. 52. n. Italis.
- Supinum aliquē colloco. Rimor. 100 a. Scrutor.
- Reticulatus, a, m. Rosarium. 201. k. La-  
146. a. In modum retis cus rosis consitus,  
factum.
- Rosetum. 76. c. Rosa-
- Reticulum. 70. c. Hic rium, Locus rosis consitus.  
instrumentum lusorum, Rostra. 99. pag. 159.  
quo pila impellitur, &c. vers. 4. Tempium, ex quo  
repellitur, opere reticu- concio ad populum habe-  
lato contextum'. Italis ri solebat.
- racchetta. Ruga. 106. e. Proprietà
- Retorridus, a, m. 262. cutis contractio. Hic pro  
a. Solis calore exustus. vestis plicatura.
- Retracto, as. 172. g. S
- Denuo ac diligentius Saburratus, a, m. 122.  
tracto.
- è. Saburra, hoc est, cra-  
Retulus, a, m. 196. c. siore sabulo navis instar
- Retulum ingenii. Ciz. onerates, ac stabilitus.  
idest, obtusum, cui con- Saccharatus, a, m. 52.  
trarium acutum. a. Saccharo conditus.
- Reyello, is. 214. b. Re- Italis Inzuccarato. Sac-  
figo, Aufero, Abstraho, cari vocem Semel ran-
- Rhombus, i. 134. c. rum à Plinio usurpatam  
Pro quodam marini pis hactenus observavi, cu-  
cis generis hoc loco. jus hac sunt verbalib.
- Rictus, us. 186. post 12. cap. 8. Saccaron, &  
a. Hominis, valterius Arabia fert: nec uspiam  
animalios, ac vultus alibi quicquam aliud de  
prater morem distortus,

<sup>eo apud Classicos memo-</sup> Salsamentarius. Sal-  
ratum vidi, Vnde ego rius, qui salsamēta fac-  
saccharatus inflexi, pro aut vendit. Acumina  
ē saccharo conflatus, autem sunt dicta salec-  
vel saccharo imbutus; dita hoc est, peracuta  
non secus atque à coagulatu sapientia vibrata, sa-  
lum coagulatus; à oce-  
cini coccinatus; à pa-  
tibulum, patulatus,  
atque à similibus pleraque  
alia derivantur. Sic hi  
tamē hor appassum non  
arridet, potest nullo nego-  
tio pro saccharata cru-  
stula substituere, è sac-  
charo cōflata crustula.

Sarcasmus. 113 a. In  
Sagino, as. 263 post c. nomen è Graco.

*Adipo Pinguefacio.* Sata. orum. 45 f. C.

Salebræ 46. b. Loca lum. pro agro confin-  
inequalia, aspera pra-  
rupta. Per translationē Vide mea Sicilimenta.  
pro quavis difficultate, Satus, us. 10. b. Si  
ut hic. Vnde salebosus, a. rendi actus. plantatio.  
Scalpo. 206. a. Scal-  
m. 144. post a. pro difficulti- bo, Frico.

Salgama 2, 8. a. Qua- Scalprum. 126. am-  
cunque conditanea ad vi- b. 291. d. Ferramentum,  
zum nostrum vasis af quoquid inciditur. 166.  
servantur. b. Scalpello.

Salum, i. 122. g. Pro Scalprungo. 200. b.  
mari. Selino scalpendi actus.

Salsamenta, 134. d. Scapus, i. 143. i. 155.  
258. a. Quicquid sale b. In columnaparsea et  
conditum est. quarecta, etque oblongo.

- us. Sala  
 etafa  
 Acumina  
 a sale  
 beracu  
 ta, salta  
 dixerit  
 sarcina  
 nētaris  
 os post  
 u, voc  
 liosirri  
 seriden  
 3 a. In  
 ritudine  
 45 f. Co  
 confisi  
 renta.  
 5. b. Si  
 statio  
 a. Sca  
 6. ani  
 mentum  
 ur, 16  
 200. h  
 actus.  
 3. i. 15  
 rseaeff  
 oblong  
 ba
- base insit, Italis corpo     Scruta, orum, 52. t.  
 della colonna.     134. e. Attrita usu re-  
 Scheda, e. 327. b. stes, & omnia, qua ve-  
 Pro libello non facis ex- tustate detrita vendun-  
 polito. tur viliori pretio. Hic pro  
 Scibus 47. a. lunci laceris vestium frustis.  
 levius sine nodis species.     Scurvilitas 256. pag.  
 Vnde proverbium, nodū 398 versic. 9. Vox sine  
 in scipo quartis, de eo.     Autore in Calepino. At  
 qui in re perspicua scrupulū in iicit.     Quintilianus est l. II. c. I.  
 & in Dial. de Orator.  
 Scitamenta, 78. vers.     Securè. 168. b. Ad-  
 30. 233. d. Edilia sciti verbum omissum à Ca-  
 saporis. Per metaphoram lepino, sed usurpatum  
 pro orationis ornamētis.     Sueonio, & Seneca, ut  
 Scitum. i. 246. c. De- doceo in Sicilimentis.  
 eratum.     Sedeo. 39. a. Pro  
 Scombrus. 134. t. Placeo.  
 Genus peleci marini.     Segmentatus, a. m.  
 Scommatis 53 f. 81. 115. f. Segmentis orna-  
 a. 136 b. Cavillatio, seu tus. Sunt autem segmen-  
 tors figuratus Ma- tare segmina, seu ramen-  
 erobio.  
 Scrupus, i. 55. k. La- secantur. Ita minuta au-  
 pillus exiguis pedes am- ri, alteriusq; materia  
 bulantium offendens, segmina, ex quibus ver-  
 item enigma, seu nodo- miculata formà compon-  
 sum argumentum. Accu- sitis pretiosissima confise-  
 minib; recti scripsi, sunt bantur uestes.  
 strumina suavissima, Semitarius, a. m. 27.  
 sicut saccharo quidam pag. 45. a. Qui semitias  
 imbuti globuli palato percurrit.  
 gravisissimi.